
 

 
 

* 2025/4.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %39,22 - Zarar Oranı: %60,78 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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RBA’dan Şahin Faiz Artışı: Enflasyon Vurgusu AUD’yi Destekledi 
 
Reserve Bank of Australia (RBA), politika faizini 25 baz puan artırarak %3,85’e yükseltti. Karar piyasa 
beklentilerine paralel olsa da, ileri yönlü mesajlar ve yukarı revize edilen enflasyon tahminleri Avustralya 
Doları’nda güçlü bir değerlenmeye yol açtı. 

Karar oybirliğiyle alınırken, RBA enflasyonun 2025’in ikinci yarısında yeniden ivmelendiğini ve ekonominin 
kapasite kısıtlarıyla karşı karşıya olduğunu vurguladı. Banka, mevcut fiyat baskılarının artık kabul edilebilir 
seviyelerin üzerinde olduğunu net biçimde ortaya koydu. 

Tahminler Şahinleşti, Rehberlik Açık Uçlu Kaldı 

RBA’nın Para Politikası Raporu’nda enflasyon tahminleri yukarı çekilirken, politika faizinin Haziran’da %3,9’a, 
yıl sonunda ise %4,2’ye yükselmesi varsayıldı. Bu görünüm, ek sıkılaştırma ihtimalinin masada kaldığını 
gösteriyor. Buna karşın Banka, belirli bir faiz patikasına bağlı kalmadığını ve kararların veriye bağlı olacağını 
vurguladı. 

Bullock: Enflasyon Ana Risk 

RBA Başkanı Michele Bullock, enflasyon baskılarının geniş tabanlı olduğunu ve hedefe dönüş süresinin 
uzadığını belirtti. Açıklamalar, RBA’nın politika risklerini ağırlıklı olarak yukarı yönlü gördüğüne işaret etti. 
Avustralya Doları’ndaki değerlenmenin ise ekonomi için dengeleyici bir unsur olabileceği ifade edildi. 

Piyasa Etkisi 

Faiz artışı, oybirliği ve şahin tahmin seti birlikte değerlendirildiğinde karar, piyasalar açısından net şekilde 
şahin olarak algılandı. Karar sonrası AUD/USD yaklaşık %0,9 yükselerek 0,70 seviyesinin üzerine çıktı. 
Önümüzdeki dönemde fiyatlamalar, enflasyon verilerinin seyri ve RBA’nın bu verilere vereceği tepkiye bağlı 
olacak. 


